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ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ MEPIOAOY AINO 01 IANOYAPIOY 2009 EQX 30 ZEMTEMBPIOY 2009
Z0pewva pe Tnv Atrégaon 4/507/28.04.2009 tou AloiknTikoU ZupBouhiou Tng EmiTpoTtirig KepaAaiayopdg

Ta TTapakdTw oToIXEia Kal TTANPOPOPIEG TTOU TIPOKUTITOUV  aTré TIG OIKOVOUIKEG KATOOTATEIG OTOXEUOUV O€ UIa YEVIKI EVPEPWOT VIO TNV OIKOVOUIKI KatdoTaon kai Ta atmroteAéopara Tng ZYAEMIMOPIA A.T.E.N.E.kai Tou Opilou Tng. ZuvioTOUPE ETTOPEVWG OTOV QVAYVWOTN, TIPIV TTPOREi O€ oTroloudrTTIoTE €idoUg
€TTevOUTIKNA €mAoyr fj GAAN ouvaAlayr) pe Tnv eTaipeia, va avartpégel otn SielBuvon Tou SIadIkTUoU TG ETAIPEIaG, OTToU avapTwvTal ol Oikovopikés KataoTdoelg kabwg kai n ‘EkBeon ETMokOTIong Tou vOuIgou eAeyKTr OTTOTE QUTH OTTAITETAL.

ZTOIXEIA EMIXEIPHEIHE :
AigbBuvon S1aSIkTUOU ETAIPEiOG
Hugpopnvia éykpiong amé To
AroiknTik6 ZupBouAio

No6pipog EAeykTig

EAeyKTIKN £Ta1pEia

TUmog 'EkBeong EmiokémTnong
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20 NOEMBPIOY 2009
IOANNA A. PAQPOY

2YNEPIAZOMENOI OPKQTOI AOTIZTEZ ALE.

AEN ANAITEITAI

ENEPIHTIKO
Mn KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUTIAKG CTOIXEI

I510xpNoIYOTIOIOUpEVa EVOWUATA TTAYIa OTOIXEIQ

Aula TTepIOUCIaKE GTOIXEI
EmevdUoeIg O OUYYEVEIG ETTIXEIPATEIG

NoITrd pr) KUKAo@opoUvTa TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO

KukAo@opoUvTa TTEpIoUCIaKd OToIXEIa
ATtroBépaTta

ATTaITAOEIG T TIEAATEG

NoiTrd KuKAOQOopoUVTa TTEPIOUCIAKG OTOIXEIT

ZYNOAO ENEPIHTIKOY
IAIA KEQAAAIA KAI YNIOXPEQZEIZX

MeToxiké KepdaAaio

Noitrd aToixeia 1I5iwv KEPaAaiwv

Z0voAo 15iwv Ke@aAaiwy 1IB10KTNTWV
unTPIKAG (a)
Aikaiparta peioyn@iag (B)

ZUvoAo 15iwv KeQaAaiwv (Y)=(a)+(B)
MakpoTrpéBeoEG SAVEIAKEG UTTOXPEWOEIG
MpoPAéWeIG/AOITTEG HAKPOTTPOBETHESG UTTOXPE

Bpayutrp6Beopeg SaVEIaKEG UTTOXPEWTEIG
NorTrég BPayuTTPOBETUEG UTTOXPEWTEIG

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV ®)
ZYNOAO IAIQN KE®AAAIQN KAI
YNOXPEQZEQN (Y)+(3)

1.1 ETOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHE GEXHX
o0& ekPPacpéva o€ XIA. €

O OMIAOZ H ETAIPEIA
30/9/2009 31/12/2008 30/9/2009 31/12/2008
12.041,02 11.975,92 12.041,02 11.975,92
26,64 27,73 26,64 27,73
833,44 947,39 1.000,07 1.000,07
622,08 613,83 622,08 613,83
13.523,18 13.564,87 13.689,81 13.617,55
5.057,70 6.865,17 5.057,70 6.865,17
11.758,53 12.355,79 11.758,53 12.355,79
965,36 1.064,95 965,37 1.064,95
17.781,59 20.285,91 17.781,60 20.285,91
31.304,77 33.850,78 31.471,41 33.903,46
5.131,80 5.131,80 5.131,80 5.131,80
7.402,23 7.887,15 7.568,87 7.939,83
12.534,03 13.018,95 12.700,67 13.071,63
0,00 0,00 0,00 0,00
12.534,03 13.018,95 12.700,67 13.071,63
2.091,80 1.409,19 2.091,80 1.409,19
WoElg 1.709,78 1.798,37 1.709,78 1.798,37
3.801,58 3.207,56 3.801,58 3.207,56
13.584,54 16.283,06 13.584,54 16.283,06
1.384,62 1.341,21 1.384,62 1.341,21
14.969,16 17.624,27 14.969,16 17.624,27
18.770,74 20.831,83 18.770,74 20.831,83
31.304,77 33.850,78 31.471,41 33.903,46

NpéobeTa oToixEia Kal TTANpo@opieg

OlkovopIKWv KataoTdoewy.

N

O1 avéAeykTeg popoAoyikd xprioelg Tou Opilou kail TG Etaipeiag avagépovtal atn onyeiwon 8.11 Twv EtAoiwy

H ekkpepoloa oTo ZTE SIKaoTIKA dlagopd Tng UNTpIKAG ETaipeiag petd tou EAANvIkoU Anpoaciou TocoU 163.160,79 eupw Bewpeital

611 Ba éxel uvolkn ékBaon. Aev UTTAPXOUV GAAEG TTIBIKEG i UTTO Siaitnoia SIaPopég BIKAOTIKWV 1 SIITNTIKWV OpY&vWY, ol OTToiEg
£XOUV A} EVBEXETI VO £XOUV GNUAVTIKA ETTITTTWON GTNV 0IKovouIKA katdaTtaon A Acitoupyia Tng ETaipeiag kai Tou Opilou.

> w

Tou Opilou kai 66 Tng ETaipeiag TG avTtioToiXng TEPUTIVAG TIEPIGSOU.

o

Tou A.ATT. 24, éxouv wg €§Ag (0€ EUpW):

a) ‘Ecoda

B) ‘E€oda

y) ATTaITAoEIG

5) Ymoxpewaoelg

€) Zuvalayég Kal apoIBég AIEUBUVTIKGOV
ZTeEAEXWV Kal HEAWV TNG Aloiknong

oT) ATTaITAoEIg atré AleuBuvTIKd ZTeAéxn Kai

Kai péAn Tng Aioiknong

{) YTOXPEWOEIG TIPOG Ta AlEUBUVTIKA ZTEAEXN

Kkai péAn Tng Aioiknong

o

OMIAOZ ETAIPEIA
30/9/2009 30/9/2009
280.346,89 280.346,89
917.688,20 917.688,20
51.742,20 51.742,20
53.281,48 53.281,48
211.667,80 211.667,80
0,00 0,00

0,00 0,00

H Etaipeia €xel TpoBei oe TIPOBAEWN @OpwY Yia TIG avEAEYKTEG POPOAOYIKG XPATEIG O TTo0d eupw 151.637,50
To amacxoAoUpEVO TTPOCWTTIKG 0To TEAOG TNG TTEPIGBOU ATav 74 dtopa Tou Opihou kai 54 dtopa Tng ETaipeiag, évavt 89

O1 ouvaAAayég Tou Opidou kai TNg ETaipeiag pe Tn UNTPIKA, TN OUyYeVA eTaipeia Kai Aot cuvdedepéva Pépn, KaTé TNV £vvola

O1 evoTroINuéVeg OIKOVOUIKEG KATAOTATEIG TNG ETaipeiag TrepIAauBAEvovVTal OTIG EVOTTOINUEVEG OIKOVOUIKEG KATAOTATEIG TTOU KATAPTIGE!

n etaipeia "INTEPFOYNT A.E" pe €5pa Tnv EAcuciva kal TTo000TO GUHMETOXIG OTO PETOXIKO KEPAAaIo 22,72%, pe Tn péBodo Tng

OAIKAG evotroinang.

~N

H emmwvupia, n xwpea TG KataoTatikhig £5pag, n HEB0S0G EVOWNATWONG TTOU EQAPUOTONKE KABWG KAl TA TTOCOOTE GUHMETOXNAG

g UNTPIKAG ETaipeiag yia k& pia atmé Tig eTaipeieg Tou TepAauBavovtal oTig Oikovopikég KataoTdaeig, avagépovTal otn

onpeiwon 1.2 autwv.

©

2mg evotroinuéveg Oikovopikég KataoTtdoeig Tng 30/9/2009 n pwnyv Buyatpikry "BAZIAOMOYAOI A.E." evowuatwenke pe T

HEBOBO TNG KaBapng BEong,wg ouyyevrg atmé Tov OkTwPRpIo Tou 2008,evw oTnv avtioToixn Tepiodo Tng 30/9/2008 eixe evowuaTwoei
Ue TN u€BOBO TNG OAIKAG evotroinong. ATd Tnv aitia auTh, o KUKAOG epyaciwv Tou opidou Tng 30/9/2008 cival augnuévog Katé Tood
3.058,26 xIA. eupw (15,35%). Emiong dev utrdpxouv eTaipeieg Tou Sev TTEPIAApBAvovTal oTnV EvoTToinon.

9. Z1n AN TNG TPEXOUOAG TTEPIGDOU BEV UTTHPXAV iBIEG HETOXEG.

1.2 STOIXEIA KATAZTAZHE YNOAIKON EXOAON
TTOoG ekPPacpéva o€ XIA. €

AsiToupyikég SpacTnpidTnTEG
Képdn/(Znpieg) TTpo pépwv
MA€ov/peiov TTpogapUoyEG yia:

AmooBéoeig

ATIOEINTEIG EVOWHPATWY Kol GUAWY TTEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV
MpoPAéyelg

ATmroTeAéopara amd guyyeveig ETTIXEIPATEIG

AmroteAéopara (€00da, £§08a, kEPSN Kal {npieg) eTTEVOUTIKAG
dpaoTtnpIdTNTOag

XpewaTiKoi TOKOI Kal ouvagr €508a

MNAéov/pgiov TTpooappOVEG yia PETABOAEG

Aoyapiaopwy kepaAaiou kivnong f rou

OXETICoVTal PE TIG AEITOUPYIKEG BPATTNPIOTNTEG

EAeuaiva, 20n

O AIEYOYNQON ZYMBOYAOZ

AHMHTPIOS M. MAAOYPOS
(A.AT. X 080521)

NogpBpiou 2009

O MPOEAPOZ TOY AL &
AIEYOYNQON ZYMBOYAOZ

FEQPTIOX N. FEPAPAHZ
(A.A.T.N 105765)

O YNEYOYNOX

OIKONOMIKQN YMHPEZIQON

EYTYXIOZ M.MAMNAAAKHX

(AAT. X 564818)
(A.A. 8374/2000 A’ TAZEQS)

Meiwon/(augnon) amoBeudrwy

Meiwon/(avgnon) amarioewy

(Meiwaon)/adgnaon UTTOXPEWOEWY (TTANV dAVEIAKWV)
Meiov:

XpewaTiKoi Téko! kal ouvagr é5oda karaBeBAnuéva
KataBeBAnpévor gépol

NEITOUPYIKEG POEG OTTO DIOKOTIEITEG BPACTNPIOTNTEG
ZUvolo g10powv/(ekpowv) atrd

A&iToupyikég SpaoTnpIdTNTES ()

EmevduTikég 5pactnpiétnreg

ATIOKTNON BUYATPIKWYV, GUYYEVWV, KOIVOTTPAgIV
Kal AOITTWV €TTEVOUCEWY

Ayopd evowpaTwy Kal GUAWY Trayiwv

aToIXEIWV

EioTrpageig amd TWAACEIG EVOWPATWY

Kal QUAWV TTayiwv

Tokol eloTTpayBévTeg

Mepiopara eiloTrpaxfévra

EmrevOuTikéG poég atd SIakoTreioeg dpaoTnpIOTNTEG
ZUvolo g10powv/(ekpowv) atrd

emevduTIKEG SpaaTnpIoTNTES (B)
XpnuarodoTikég 5pacTnpidTnTEG

Eiompageig amd algnan PeToxIkoUu kepaAaiou
MANPwpEG yIa Peiwon PETOXIKOU KePaAaiou

Adveia avaAn@Bévra/eoeAnBévta

EE0QANTEIG UTTOXPEWOEWY ATTO XPNHOTODOTIKEG
HIoBwoelg (xpewAuoia)

Mepiopata TAnpweévta

XpnHaTodoTIKEG POEG aTTd SIAKOTTEITEG dPAOTNPIOTNTES
ZUvoAo g10powv/(ekpowv) atrd

XPNHOTOSOTIKEG SpacTNPIOTNTES  (Y)

KaBapn augnon/(peiwon) ota Tapeiaka
S1a8éoipa Kal I0080vapa ePI6dou (a)+(B)+(y)
Tapeiokd dia8éoipa Kai 1I0080vapa

€vapéng mep165ou

Tapeiokd dia8éoipa Kai 1I0080vapa

AR&ng Tep165ou

1/1-30/09/2009
(478,92)
281,39
0,00
(111,20)
113,95

(227,50)
595,98

1.807,48
589,64
45,42
(595,98)
0,00
0,00

2.020,26

0,00
(348,95)
20,50
210,54
0,00
0,00
(117,91)
0,00
0,00
(1.948,52)
(52,86)
0,00
0,00
(2.001,38)
(99,03)
247,72

148,69

1/1-30/09/2008

1/1-30/09/2009

O OMIAOZ H ETAIPEIA
1/1-30/09/2009 1/1-30/09/2008 1/1-30/09/2009 1/1-30/09/2008
KUKAOG £pyacitv 11.297,25 19.921,91 11.297,25 16.863,65
MikTd kEPBN/(ZNMIES) 2.327,92 3.292,75 2.327,92 3.023,60
Kepdn / (gnieg) TTpo @opwv,

_|xpnuaTodoTikiv kai emTEVBUTIKWV aTToTEAEOHATWY 20,48 518,50 20,48 695,57
Képdn/(Znuieg) Tpo gopwv (478,92) (666,96) (364,96) (234,89)
Képdn/(gnuieg) PeTd ammoé opoug (A) (484,92) (556,04) (370,96) (119,87)

-IBIOKTATES LINTPIKAS (484,92) (376,75) (370,96) (119,87)
-AIKaiipara pelowneiac 0,00 (179,29) 0,00 0,00
NoITré cuVOAIKG €008a peTd ammd edpoug (B) 0,00 0,00 0,00 0,00
SUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA £008a PETA aTtd @Opoug (A)+(B) (484,92) (556,04) (370,96) (119,87)
-IBIOKTATES UNTPIKAC (484,92) (376,75) (370,96) (119,87)
-AIkaiipara peowneiag 0,00 (179,29) 0,00 0,00
Képdn/({nui€g) peTd atmd @opous avd PeToxN-Bacikd
(o€ €) -0,0533 -0,0414 -0,0408 -0,0132
Képdn / (Znuieg) TTpo @dpwv, XPNHATODOTIKWY,
ETTEVOUTIKWV ATTOTEAECUATWY KOl GUVOAIKWV aTTOORECEWY 301,88 969,94 301,88 840,32
O OMIAOZ H ETAIPEIA
1/7-30/09/2009 1/7-30/09/2008 1/7-30/09/2009 1/7-30/09/2008
KukAog epyacitv 3.759,23 6.274,09 3.759,23 5.510,52
Miktd kEPBN/(GnMIES) 732,27 907,12 732,27 830,79
Képdn / (nuieg) Tpo @opwy,
XPNHATOSOTIKWY Kal ETTEVOUTIKWV OTTOTEAECHATWY 49,63 114,42 49,63 281,31
Képdn/(Znuieg) TTpo @opwv (82,49) (273,83) (62,81) (16,97)
Képdn/(Znuieg) ueTd amoé @opoug (A) (67,68) (186,66) (48,00) 71,91
-IBI0KTATES UNTPIKAS (67,68) (124,59) (48,00) 71,91
-AIKaiipara peloyngiac 0,00 (62,07) 0,00 0,00
NoITrd ouvoAika €é00da PeT atd eépoug (B) 0,00 0,00 0,00 0,00
SUYKEVTPWTIKA GUVOAIKG £é000a PETG aTtd POpoug (A)+(B) (67,68) (186,66) (48,00) 71,91
-I0I0KTATES PNTPIKAS (67,68) (124,59) (48,00) 71,91
-AiKauipara peloyngiag 0,00 (62,07) 0,00 0,00

TKepdn/(EnuEc) weta amé popouc avéd petox-Bacika
(o€ €) -0,0074 -0,0137 -0,0053 0,0098
Képdn / ({nuieg) TTpo @Opwy, XPNUATOBOTIKWY,

ETTEVOUTIKWY ATTOTEAECUATWY KAl CUVOAIKWY OTTOORECEWV 161,97 212,82 161,97 337,65
1.3 ZTOIXEIA KATAZTAZHEZ METABOAQON IAION KEQAAAION
00 eEKPPATHEVa O€ XIA. €
O OMIAOZ H ETAIPEIA
30/9/2009 30/9/2008 30/9/2009 30/9/2008
ZUvolo 15iwv kKeQaAaiwv évapgng Tep16Sou
(01/01/2009 & 01/01/2008 avTicToIXa) 13.018,95 16.119,28 13.071,63 14.085,27
ZUYKEVTPWTIKE GUVOAIKG 0030 PETE aTTd POPOUG (CUVE-
XIOUEVES Kal DIOKOTTEIoEG OPACTNPIGTNTES) (484,92) (556,04) (370,96) (119,87)
Algnon/(ueiwon) MeToxikoU Kepahaiou 0,00 0,00 0,00 0,00
AiaveunBévta pepiopara 0,00 (293,37) 0,00 (457,86)
Ayopég/MwAngoeig Idiwv Metoxwv 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUvolo 15iwv kepaAaiwv AREng Tep165ou
(30/09/2009 & 30/09/2008 avricToIXQ) 12.534,03 15.269,87 12.700,67 13.507,54
1.4 ZTOIXEIA KATAZTAZHE TAMEIAKON POON
OO EKPPATHEVa O€ XIA. €
‘Eppeon MéBodog O OMIAOZ H ETAIPEIA

1/1-30/09/2008

(666,96)

451,44
0,00

(251,59)
0,00

(231,24)
1.185,46

(1.215,75)

(1.713,40)
469,90

(1.199,59)

(331,17)
0,00

(3.502,90)

0,00
(12,20)
94,15
231,24
0,00
0,00
313,19
0,00
0,00
3.510,36
(51,86)
(293,34)
0,00
3.165,16
(24,55)

453,15

428,60

(364,96)
281,39
0,00

(111,20)
0,00

(227,50)
595,98

1.807,48
589,64
45,42

(595,98)
0,00
0,00

2.020,27

0,00
(348,95)
20,50
210,54
0,00
0,00
(117,91)
0,00
0,00
(1.948,52)
(52,86)
0,00
0,00
(2.001,38)
(99,02)
247,72

148,70

(234,89)
144,75
0,00

(170,20)
0,00

(394,70)
930,46

(1.594,61)

(1.748,43)
695,36

(930,46)

(30,39)
0,00

(3.333,11)

0,00
(82,78)
94,15
231,24
163,46
0,00
406,07
0,00
0,00
3.506,51
(51,86)
(456,79)
0,00
2.997,86
70,82

214,13

284,95
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